
Jak przyjmujemy grupy przyjeżdżające autokarami?

Nasza firma ma tylko pół budynku na ulicy Szentkiralyi utca 5. Budynek jest zamieszkały, jest 
też biuro podróży oraz gabinet stomatologiczny. Jeżeli grupa przyjdzie autokarem, prosimy 
kierowcę nie wjeżdżać w ulicę Szentkiralyi.  Jest bardzo wąsko i nie można wykręcić.
Proszę zadzwonić kiedy wjedziecie do Budapesztu, w ulicę Vaci IV. Dzielnica jeśli grupa 
przyjeżdzia  z kierunku Słowacji (Banska Bystrica, Zvolen ).
Będziemy czekać na grupę przed domem “Slowak Kulturny Centrum” na ulicy Rakoczi 15. 
Autokar musi zatrzymać się dwa budynki przed ulicą Szentkiralyi, przed domem “Slowak 
Kulturni Centrum” przy ulice. Rakoczi numer 21.

W przypadku błądzenia w centrum już niedaleko od nas, proszę zadwonić mój numer 
komórkowy 0036302516121 lub telefon w biurze :003613171456.
Jeżli jestem w okolice , przyjadę do autokaru  oraz prowadzę grupę do nas.

Prosimy organizatora grupy o przesłanie nam listy gości  przed przyjazdem:
imię, nazwisko, miejsce i datę urodzenia, numer  paszportu /  dowodu osobistego i adres 
zamieszkania  według apartamentu np. : Szk 2, Szk 4 Szk 6 itd.

Prosimy kierownika wycieczki o zorganizowanie małych grup do apartamentów według 
tego listu w autokarze już po drodze do Budapesztu.
My doprowadzamy każdą grupę (apartament )osobno do apartamentu po kolei. 
Idzie to bardzo sprawnie. Klucze są przygotowane na stole. 
Moja koleżanka wystawi pokwitowanie na wydaną ilość kluczy i przyjętych gości.
Byłoby łatwiej gdybyście Państwo przysłali jedną listę gości mailem z góry przed przyjazdem.

Prosimy naszych gości o niezbieranie się na podwórku, ale przed domem na ulicy, kiedy 
idziecie na śniadanie lub zwiedzać miasto. 

To jest mały dom z bardzo małym podwórkiem. Poza tym jedna bardzo wrażliwa kobieta 
mieszka na drugim piętrze. Hałas i światło przeszkadza jej. Ona  może robić różne dziwne 
rzeczy - kiedy krzyczy, proszę nie zwracać na to uwagi.
Prosimy wieczorem gasić światło albo zasuwać zasłony. Jeżeli mielibyście Państwo jakieś 
niemiłe spotkania z tą chorą psychicznie kobietą, prosimy to zgłaszać nam, napisać dokładnie 
co się stało.

Bardzo proszę o wizyt na naszej stronie http://citycentreapartments.hu
 po więcej informacji.

Strona główna       http://citycentreapartments.hu/pl/pensjonat_apartament-
hotel_noclegi_dla_grup_w_Budapeszcie.html

Jak do nas trafić, dojechać ? 

http://citycentreapartments.hu/pl/dojazd_do_apartamentow_budapeszt.html

Nasze usługi i warunki współpracy lub pod linkiem 
http://citycentreapartments.hu/pl/uslugi,pensjonat,budapeszt.html

Współpraca dla biur turystycznych   również dla grup lub pod linkiem 
http://citycentreapartments.hu/pl/noclegi,grupy,budapeszt,biuro,podrozy.html

Pożyteczne informacji, atrakcije,pogoda,  programy oraz linki lub pod linkiem 
http://citycentreapartments.hu/pl/informacja,turystyczna,budapeszt.html
Tak możecie zaoszczędzić dużo klopotu, czasu nawet peniędzy na Węgrzech ! 

Proszę bardzo dać adres internetowy dalej uczestnikom waszej grupy. 

Miłego pobytu życzemy w Budapeszcie !
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